
Møtenr. 3279 - 14.oktober 2015 – Guvernørbesøk, formøte 

Tilstede: Guvernør Trygve Danielsen, AG i vår region Aage Bergerud, president Kjetil Gjerdalen, 

innkommende president Reidar Sollie, sekretær Gunnar Jacobsen, leder for historisk kulturprosjekt 

Geir Fuglum, komiteledere: Unni Sagen, Joachim Friestad, Ann Skadsdammen, Erik Karlsen, Arild 

Svein Bakken, Irmelin Kårbø 

Forfall: utgående president Claus Simonsen, komiteleder Anders Strande 

Referent: Irmelin Kårbø 

 

Presidenten ønsker velkommen til formøte, og det 

gjennomføres en presentasjonsrunde rundt bordet 

hvor alle som er tilstede presenterer seg selv.  

Ny organisering 

Presidenten redegjør for prosessen med ny 

organisering og for bakgrunnen for dette. Ann 

skisserer prosjektet og hvorfor vi har gjort det. Hun 

har ledet kulturbyggekomiteen som blant annet har 

initiert til miniegoforedrag på kaffemøtene hver måned.  

 
 

 

Komitelederne redegjorde for oppgavene og planene i sine komiteer:  

Prosjektkomite – Erik redegjorde for våre prosjekter, også de humanitære giverprosjektene. Ett av 

våre store prosjekter er badeplattform for handicappede (et samarbeidsprosjekt med Hønefoss Øst 

RK og kommunen), vårdugnaden på Ringerike museum, vi ønsker også mer engasjement mot 

Frivilligsentralen.  



Geir redegjorde for vårt kulturhistoriske filmprosjekt, og at dette er et aktivt prosjekt med 

produksjon av nye filmer. Det er to som skal være klare til visning på nyåret, først i klubben og 

deretter som en kulturhistorisk forestilling for distriktets innbyggere. Det ble vist et utsnitt fra disse 

filmene.  

TRF-komiteen - Guvernøren liker godt at vi har utvekslingsstudenter, og også at vi har planer for å 

sende ut en student neste rotaryår.  

 

PR-/IT-komiteen – Irmelin redegjør for klubbens aktiviteter mht. referater fra klubbmøtene. 

Guvernøren var imponert over vår hjemmeside som er god og oppdatert, han sier at det er viktig at vi 

viser klubbens aktivitet på sidene våre. Vi informerte om planene for en artikkelbase som presentere 

våre artikler fra Rotary Norden og Ringerikes Blad på egen hjemmeside. Det er positivt at vi er aktive 

på Facebook (privat side). Informerte om at vi vil annonserer sluttsalg av rakfiskserviset (vi har 7 hele 

sett igjen) – til inntekt for våre humanitære prosjekter. Sekretær Gunnar fikk skryt for at våre 

medlemssider er så godt oppdaterte.  

Programkomiteen – Unni redegjør for type programmer og at programmet planlegges for ett halvår 

av gangen.  

Medlemskomiteen og kam.kom – Arild Svein redegjør for aktivitetene i komiteen mht. rekrutering, 

sosiale arrangementer mv.  

Guvernøren var veldig fornøyd 

med det han Vi må gjøre Rotary 

synlig.  

Formøtet avsluttet kl. 1855.  

 


